香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

UNITED PHOTOVOLTAICS GROUP LIMITED

聯 合 光 伏 集 團 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：686）

自願性公告

二零一四年第一季度太陽能發電站發電量之總結

聯合光伏集團有限公司（「本公司」，聯同其附屬公司，「本集團」）刊發本公告，以便本公司

的股東及潛在投資者瞭解本集團的最新業務發展。本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據本

公司之初步統計，本集團實益擁有及本公司之聯繫人實益擁有之太陽能發電站於二零一四

年第一季度（「第一季度」）之總發電量達到約96,651兆瓦時。

本集團及本公司之聯繫人於第一季度之總發電量詳情如下：

位置

太陽能

發電站數目

概約

總裝機容量

2014年
第一季

發電量

2014年
總發電量

（兆瓦） （兆瓦時） （兆瓦時）

中國廣東省 1 2.1 546 546
中國福建省 (1) 1 10.8 2,679 2,679
中國甘肅省 1 100.0 22,057 22,057
中國青海省 (2) 4 200.0 8,453 8,453
中國江蘇省 (2) 2 23.8 6,319 6,319
中國內蒙古自治區 (3) 4 195.0 56,597 56,597

合計 (4) 13 531.7 96,651 96,651

– 1 –

備註：

(1) 該發電站所發電量主要用於本集團位於泉州之生產和辦公室，剩餘電量連接國家電網。

(2) 位於青海省和江蘇省，分別擁有總裝機容量180兆瓦和23.8兆瓦太陽能發電站之項目公司為本公司之聯繫

人。

(3) 在合共四個擁有裝機容量共 195兆瓦之太陽能發電站的項目公司中，本集團已完成收購了兩個擁有裝機

容量共 90兆瓦之太陽能發電站的項目公司，而就餘下兩個擁有裝機容量共 105兆瓦之太陽能發電站的項

目公司之完成收購行動仍在進行中。

(4) 本公告中提供的數字經過整數調整。

本公司的股東及潛在投資者應注意以上資料只代表本集團實益擁有及本公司之聯繫人實益

擁有之太陽能發電站的營運表現，而不是本集團於第一季度所產生或衍生之收入或溢利的

參考或計算基礎。因此，本公司股東及╱或投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表

聯合光伏集團有限公司

李原

董事會主席

香港，二零一四年四月三日

於本公告日期，本公司之執行董事為李原先生（主席及首席執行官）及盧振威先生；本公司之非執行董事為姚

建年院士、楊百千先生、邱萍女士及吴振綿先生；以及本公司之獨立非執行董事為關啟昌先生、程國豪先

生、嚴元浩先生、石定環先生及馬廣榮先生。

– 2 –